
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
 
Předmět žádosti: 
 
Předmětem žádosti ze dne 2. 10. 2018 bylo „poskytnutí kompletního jmenného 
seznamu zaměstnanců spolku Prostějov olympijský, z. s. včetně uvedení konkrétních 
pracovních pozic  a stejně tak kompletního jmenného seznamu osob, které mají jiný 
pracovně právní vztah se zmíněným spolkem provozujícím Národní sportovní 
centrum v Prostějově“. 

 
Poskytnutá informace: 
 
Olomoucký kraj jako člen spolku Prostějov olympijský, z. s., nevede jmenný seznam 
zaměstnanců tohoto spolku ani jmenný seznam osob, které mají jiný pracovně právní 
vztah s uvedeným spolkem, neboť toto nespadá do působnosti Olomouckého kraje. 

Vzhledem k tomu, že pracovněprávní záležitosti spolku Prostějov olympijský, z. s., 
náleží do působnosti tohoto spolku, doporučil povinný subjekt žadateli obrátit se se 
svou žádostí přímo na spolek jako samostatnou právnickou osobu, konkrétně na 
výkonného ředitele spolku Mgr. Ivana Pospíšila, který je členy spolku zmocněn 
k pracovněprávnímu jednání jménem spolku. 

 
Informaci zpracoval: 
 
Dne 10. 10. 2018, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
 
Počet listů:  1 
Počet příloh:  0 
Počet listů/svazků příloh:  0 


